
Id: ZRVQP-JUURS-QYQQV-OMDLG-KUPXD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/57/2011
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE

z dnia 21 czerwca 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały nr VII/36/2007 Rady Miejskiej w Wołczynie z dnia 25 kwietnia 2007 r. 
określającej szczegółowe zasady utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wołczyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. - Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t. j. - Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008) Rada Miejska w Wołczynie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/36/2007 Rady Miejskiej w Wołczynie w sprawie szczegółowych zasad utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Wołczyn wprowadza się następujące zmiany: 

1 W § 5 dodaje się ust. 4 i 5 w brzmieniu: 

"4. Zobowiązuje się właścicieli posesji i działek rolnych nie uprawianych rolniczo do systematycznego ich 
wykaszania i utrzymania w takim stanie, aby nie powodowały rozsiewania się chwastów i nie były siedliskiem 
gryzoni. 

5. Obowiązek określony w ust. 4 nie może być realizowany poprzez wypalanie roślinności znajdującej się na 
posesji lub działce rolnej." 

2 § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"1. Odpady komunalne drobne zbierane w pojemnikach powinny być usuwane z terenu nieruchomości nie 
rzadziej jak dwa razy w miesiącu, w przypadku gdy nieruchomość zamieszkuje osoba samotna 1 raz w miesiącu". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Wołczyna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 

Waldemar Antkowiak


